powiązane funkcjonalnie i w tym układzie pozwolą potencjalnemu nabywcy na 
uzyskanie większej wartości inwestycyjnej.    

Tym samym rekomendowana na dzień wyceny wartość:  
• marki (znaku towarowego) „M MEETLIFY” dla celów sprzedaży w 

postępowaniu upadłościowym wynosi 2.745,24 zł (dwa tysiące siedemset 
czterdzieści pięć złotych dwadzieścia cztery grosze). 

Data sporządzenia raportu: 

Kraków, dnia 28 marca 2025 r. 

Uwagi dodatkowe: 

Ustalona w powyższy sposób wartość marki może być osiągnięta wyłącznie w warunkach 
rynkowego popytu na tego typu aktywa.